青年経営者部会  令和 7 年 7 月 31 日
部会員 各位

一般社団法人 埼玉県経営者協会
青年経営者部会 部会長 大野哲也

第 50回 経営者協会 青年部会全国大会 in 京都 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当協会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
標記の大会につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。第 50 回を迎えた今年度の大会は、初回開催地でも

ある京都にて開催されます。他県の若手経営者の方々との地域を超えた相互啓発や交流の機会、また、埼玉青年部会
メンバー同士の交流を深める機会として、当部会からも奮って参加したいと存じます。

皆様のご参加をお待ちしております。                                              敬具

■開催日程

【1日目】令和 7年 10月 16日（木）  会場：ホテルグランヴィア京都
（京都市下京区烏丸通塩小路下ル JR 京都駅中央口）

⚫ 15：00～17：30 全国大会式典

      記念講演 講 師：堀場 厚 氏

株式会社堀場製作所 代表取締役会長 兼 グループ CEO

⚫ 17:30～20:00 懇親会（アトラクション・次回開催地紹介など）
⚫ 21:00～       二次会（京都の伝統的な社交場にて）

【2日目】 令和 7年 10月 17日（金）
下記よりいずれかを選択

◆記念ゴルフ大会
⚫ 会場：城陽カントリー倶楽部（京都府城陽市）

◆京都観光コース
⚫ 行程：妙心寺拝観・講話 → 篩月（昼食） → 天龍寺拝観 → 京都駅解散

■参加費（税込） ※大会後、請求書を発行いたします。

⚫ 大会参加費（懇親会含む）：30,000円 ＜部会負担＞
⚫ 二 次 会 費：25,000円
⚫ ゴ ル フ：3.000円 （ゴルフプレーフィ 17,980円（昼食別）は実費負担となります。）
⚫ 観 光：10,000円
⚫ 宿 泊：25,000円～35,000円（目安）

         （・ホテルグランヴィア京都 ・ホテルヴィスキオ京都 ・都ホテル京都八条）
        ※会場近隣のホテルをご用意しております。宿泊先の詳細は参加申込後にご案内いたします。

■申込方法・締切

⚫ 右記 QR よりご回答ください。  締切：8月 25日（月）

■交通案内（ゴルフ参加者）
⚫ ＜行き＞ ホテル前より出発（バス）
⚫ ＜帰り＞ ゴルフ場 → 京都駅（所要約 50 分）

バスにて京都駅までお送り致します。（時間は改めてご案内申し上げます）
※タクシーをご希望の方は手配可能（費用は各自精算）

■キャンセル規定（一部抜粋）

（ホテルごとに異なります）
⚫ 前日：20％、当日：80％、無連絡不泊：100％

■個人情報の取り扱いについて

⚫ お申し込みに際しご提供いただいた個人情報は、本大会の運営に必要な範囲で使用いたします。

ご不明な点がございましたら、事務局までお気軽にお問い合わせください。

 【問い合わせ先】

埼玉県経営者協会 事務局 町田

TEL048-647-4100  e-mail : machidak@saitamakeikyo.or.jp